[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

Об обращении ООО «ПасАвто»
Принято Думой города

17 февраля 2021 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях снижения рисков социальной напряженности, заслушав решение комиссии по экономическим вопросам, Дума города решила:
1. Информацию об обращении ООО «ПасАвто» принять к сведению.
2. Рекомендовать ООО «ПасАвто» на основании постановления Правительства РФ от 03.04.2020 года №434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции» обратиться в администрацию города Нефтеюганска за финансовой поддержкой на обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения короновирусной инфекции.
3. Администрации города Нефтеюганска рассмотреть возможность оказания финансовой поддержки ООО «ПасАвто».

4. Решение вступает в силу после его подписания.
Заместитель председателя Думы

          Р.Ф.Галиев
17 февраля 2021 года

№ 911-VI